Gestor - Edwilson Oliveira Marques / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2E8AQDMSTQD+QOTZZIIKZQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Piatã
1 Terça-feira • 24 de Março de 2020 • Ano V • Nº 876

Prefeitura Municipal de
Piatã publica:

 Homologação - Extrato de Contrato - Inexigibilidade de Licitação
Nº 0028/2020 - Processo Administrativo Nº 0074/2020 - Mayana
Passos Benevolo.

 0139/2020

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO
 REF. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - Nº 0028/2020

 - LICITANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIATÃ - BA
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0074/2020 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 - PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0028/2020
 - OBJETO: Contratação de uma MÉDICA/CLÍNICO GERAL, para prestar serviços em
 atendimento na Unidade Básica de Saúde/PSF, do bairro Tangará, nesta cidade de Piatã
 - CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIATÃ - BA - CNPJ 12.097.818/0001-53
 - CONTRATADA: MAYANA PASSOS BENEVOLO, CPF 014.318.325-70
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0139/2020 DE 04/02/2020
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 04/02/2020 A 31/03/2020
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 28800 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 / 2054 / 3.3.90.36.00 / FONTE /
 EDWILSON OLIVEIRA MARQUES - PREFEITO MUNICIPAL

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme
 segue:

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2E8AQDMSTQD+QOTZZIIKZQ

Terça-feira
24 de Março de 2020
2 - Ano V - Nº 876

Licitações

		2020-03-24T10:36:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.